
Pos. 

 

MX3 - 1 (Sen. ab 40J.) 
1 
2 
3 
4 
5 

 

MX3 - 2 (Sen. ab 47J.) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 

68 
811 

167* 
11* 
41* 

81 
8 

287 
88 

16* 
34 

7 
13 
43 
62 
55 

5 
58 
69 

964 

Name 

Marcus reichel 
Tilo Schorten 
Rainer Voith 
Antonius Sezenias 
OLiver Schneider 

Ingo Clarner 
Martin Seufferlein 
Michael Fenzl 
Klaus Kurzer 
Werner Heberlein 
Johann Pfrombeck 
Jörg Oehler 
Günther Fluhrer 
Roland Heerdegen 
Mathias Koch 
Bernhard Sternkopf 
Steffen Schellenberg 
Werner Eisel 
Georg Christgau 
Dr.Gregor Stohlmann 

Club 

MSC Manching 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

MSC Manching 

MSC Eichenberg 
MC Ansbach e.V. 
MC Ansbach e.V. 
MC Ansbach e.V. 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

MC Tauperlitz im DMV 
AMC Hohe Asslitz 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 
MC Ansbach e.V. 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 

22 
25 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

8 
9 

10 
11 

7 
6 

R2.  

25 
22 
20 

-- 
-- 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 

-- 
-- 

G e s a m t p u n k t z a h l  

50 
44 
40 
18 
16 

47 
47 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
19 
19 
19 
19 

7 
6 
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Zeitnahme: Werner Grimm                           Rennleiter: Florian Wagner
.
Schiedsgericht : Günter Weber                    Aushang: ________ Uhr

 

Reg.Nr. 118 / 2018

V2  Nordbayern MX MSC Berching e.V. 
[4] CS-Kl. MX 3-1 u. MX 3-2 

Tageswertung 

MC Berching 0,995 km 

 27. ADAC Moto Cross
23. & 24. Juni 2018
Rhein Main Donau 

Ring
Berching


